
 

 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm), art. 211 i  art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024  r., 

poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XI/91/2024 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 93.412.345,00 zł 

zwiększa się o kwotę 423.847,54 zł do kwoty 93.836.192,54 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 65.554.427,62 zł zwiększa się o kwotę 423.547,54 zł 

do kwoty 65.977.975,16 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

27.857.917,38 zł zwiększa się o kwotę 300,00 zł do kwoty 27.858.217,38 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.512.034,50 zł. 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 102.317.831,00 zł 

zwiększa się o kwotę 423.847,54 zł do kwoty 102.741.678,54 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 60.785.793,17 zł zwiększa się o kwotę 377.097,54 zł 

do kwoty 61.162.890,71 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

41.532.037,83 zł zwiększa się o kwotę 46.750,00 zł do kwoty 41.578.787,83 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 6.512.034,50 zł. 

 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających 

źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do 

uchwały. 

 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 4 do uchwały. 

 

5) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

 



 

 

6) Określa się wydatki na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

7) W określonych w § 10 wydatkach na fundusz sołecki dokonuje się zmian – 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Gozdek 

 


